
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2024. gada 27. novembrī Nr. 525 

 (protokols Nr. 15, 64.§) 

 

Par pilnvarojumu projekta realizācijai 

 

Ludzas novada pašvaldībā ir saņemts <Vārds, uzvārds>, <personas kods>, iesniegums 

(reģ. pašvaldībā 14.11.2024., reģ. Nr. 3.1.1.8/2024/4125-S), kurā lūgts piešķirt Ludzas novada 

pašvaldības pilnvarojumu pašvaldības nekustamā īpašuma “Pasienes kapliča” (kad. Nr. 

68840010441), Pasiene, Pasienes pagasts, Ludzas novads, ēkas ar kad. apzīmējumu Nr. 

68840010441001 restaurācijas un rekonstrukcijas darbu realizācijai: 

1. Organizēt nepieciešamās tehniskās dokumentācijas izstrādi Pasienes kapu kapličas 

ēkas tehniskā stāvokļa noteikšanai; 

2. Sagatavot un iesniegt dokumentus Pasienes kapu kapličas restaurācijas un remontu 

darbu atļaujas saņemšanai NKMP; 

3. Sagatavot un iesniegt finansēšanas pieteikumus NKMP, Kultūrkapitāla fondam un 

citās kultūrvēsturiskos objektus finansējošās institūcijās.     

Pasienes svētā Dominika Romas katoļu draudze plāno sagatavot tehnisko 

dokumentāciju kapličas restaurācijas un rekonstrukcijas darbu veikšanai un sagatavot projektu 

pieteikumus šīs kapličas remontdarbu veikšanai. Projekta realizācijas gadījumā finansējumu 

sniegs Nacionālā kultūras mantojuma pārvalde vai cita kultūrvēsturiskos objektus finansējoša 

institūcija. Pasienes svētā Dominika Romas katoļu draudze, tās prāvesta <Vārds, 

uzvārds>personā, veiks projekta realizāciju, nodrošinot darbu organizāciju.  

Kultūras pieminekļu konservācijas un restaurācijas programmas uzdevums ir sekmēt 

un atbalstīt valsts aizsargājamo kultūras pieminekļu izpēti, konservāciju un neatliekamu 

restaurāciju, nodrošinot līdzekļu sadali atklātā konkursā pēc iespējas plašākam objektu un 

pasākumu lokam, pēc iespējas lielāka kultūras mantojuma apjoma Latvijā glābšanai.  

Programmas prioritāri atbalstāmie pasākumi ir apdraudētā stāvoklī esošu kultūras 

pieminekļu neatliekama glābšana, kultūras pieminekļu oriģinālās substances un autentiskuma 

saglabāšana, kultūras pieminekļu izpēte, kā arī restaurācijas amatu apmācība un pieredzes 

pārņemšana. 

Finansējumu var saņemt juridiska persona - kultūras pieminekļa īpašnieks vai valdītājs: 

pašvaldības, komersanti, sabiedriskās organizācijas (biedrības, nevalstiskās organizācijas, 

nodibinājumi, draudzes). 

Ņemot vērā <Vārds, uzvārds> iesniegumu un Kultūras pieminekļu konservācijas un 

restaurācijas programmas nosacījumus, Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1. Pilnvarot Pasienes svētā Dominika Romas katoļu draudzes prāvestu <Vārds, 

uzvārds>, <personas kods>: 

1.1. Organizēt nepieciešamās tehniskās dokumentācijas izstrādi Pasienes kapu kapličas 

ēkas tehniskā stāvokļa noteikšanai; 

1.2. Sagatavot un iesniegt dokumentus Pasienes kapu kapličas restaurācijas un remontu 

darbu atļaujas saņemšanai NKMP; 

1.3. Sagatavot un iesniegt finansēšanas pieteikumus NKMP, Kultūrkapitāla fondam un 

citās kultūrvēsturiskos objektus finansējošās institūcijās. 

2. Juridiskajai nodaļai sagatavot pilnvaru. 

3. Deleģēt Ludzas novada pašvaldības domes priekšsēdētāju Edgaru Mekšu parakstīt 

sagatavoto pilnvaru. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs              Edgars Mekšs 

 

 

 


